



پیشکسوت استقلال می گوید که برگزاری دربی در آلمان منطقی نیست. شاهرخ بیانی در گفتگو با ایسنا، درباره عملکرد نقل و انتقالاتی استقلال را گفت: به نظر من استقلال در نقل و انتقالات خوب کار کرده است. اگر جباری و منتظری در فرم خوششان باشند می توانند به تیم کمک زیادی کنند. استقلال بازیکنان خوبی جذب کرده است و امیدوارم که این بازیکنان در استقلال جواب بدهند. او در پاسخ به این سوال که نظرش راجع به عملکرد پرسپولیس در نقل

دربی در آلمان، من درآوردی است

مگر آلمانی ها در ایران بازی می کنند که ما برویم آنجا بازی کنیم؟ این بازی، اصطلاحاً من درآوردی است. دربی به طور کلی یک مصاف پر هیجان است و هواداران به عشق آن بازی فصل را دنبال می کنند. اگر هم قرار است این بازی برگزار شود، باید در ایران باشد تا هواداران ایرانی به ورزشگاه بروند. بازیکنان آلمانی خیلی کارش سخت می شود به لحاظ روحی روانی دچار مشکل می شود. در آن صورت مرسی باید یک هفته ای تیم را برگرداند و به نظر خیلی کار سخت است.

منصوریان هم به تیم ملی بازیکن نمی دهد

سرمربی استقلال هم تصمیم گرفت مثل برانکو اجازه جدایی بازیکنانش از تمرینات را ندهد. با وجود مخالفت سرمربیان دو تیم استقلال و پرسپولیس، قرار است بازی تدارکاتی میان این دو تیم در بیله قلله آلمان برگزار شود. در همین راستا سرمربی استقلال تصمیم گرفت با توجه به برگزاری این دیدار، از حضور بازیکنانش در تیم ملی امید کشورمان ممانعت کند. پیش از این برانکو مانع از حضور صادق محرمی در تیم امید شده بود.

ورزش ایران

حمله شدید معجد جلالی به مدیران فدراسیون فوتبال

پول زور می دهیم و این حرام است

سرمربی پیکان به شدت از دعوت شدنش به کمی‌ته اخلاق به خاطر اعتراض به قرعه‌کشی دیرهنگام لیگ ناراحت است. معجد جلالی روزشنبه به دلیل مصاحبه و اعتراض به قرعه‌کشی دیرهنگام لیگ به جرم تشویش اذهان عمومی به کمی‌ته اخلاق دعوت شده است که این موضوع به شدت او را ناراحت کرده است. سرمرربی پیکان در گفتگو با ورزش سه، صحبت‌های جالب و البته جنجالی‌ای درباره پول‌هایی که فدراسیون فوتبال از مربی‌ها و بازیکنان می‌گیرد و خدماتی ارائه نمی‌دهد به زبان آورد که در ادامه آن را می‌خوانید.

از این حکم متعجب و ناراحتم

وقتی خبر دعوت شدنم به کمی‌ته اخلاق شنیدم هم متعجب شدم و هم بسیار ناراحت. چون اعلام کردم که قرعه‌کشی لیگ دیر است و من از متهم به تشویش اذهان عمومی که در ادامه آن را می‌خوانید.

باید شلوغ کاری یاد بگیرم

چون اهل شلوغ کاری نیستم و در سال‌هایی که مربیگری کرده‌ام سرم پایین بود و کارم را انجام می‌دهم به کمی‌ته اخلاق دعوت شدم. اگر اعتراض به قرعه‌کشی لیگ تشویش اذهان عمومی است سوال من این است که کارهای بقیه چه حکمی دارد؟ شاید آنها با دعوت من به کمی‌ته اخلاق می‌خواهند من هم شلوغ کاری یاد بگیرم.

حتما به کمی‌ته اخلاق می‌روم

صحبت من این است که اگر در این سال‌ها اخلاق و انصاف را رعایت می‌کردند که اوضاع فوتبال ما به این شکل نبود. اتفاقا من حتما به کمی‌ته اخلاق می‌روم و درد و دل‌هایی که این همه سال جمع شده است را مطرح خواهم کرد. شک نکنید این کار را می‌کنم و باید راجع به خیلی چیزها صحبت کنم.

طولانی بودن فصل نقل و انتقالات چه معنایی دارد؟

می‌خواهم بروم و از مسئولان فدراسیون فوتبال بپرسم که اینکه فصل نقل و انتقالات اینقدر طولانی می‌شود، برای چه است؟ سوال‌های زیادی در ذهنم است که در گفتگو با مسئولان فدراسیون فوتبال حتما آن را مطرح می‌کنم.

فدراسیون هیچ کاری نمی‌کند

فدراسیون نقش سرپرست برای فوتبال را دارد

درباره درخواست لغو دیدارهای مردمی

ادامه از صفحه اول:

... که از طریق آن دفاتر ایسن کار را انجام می‌دهند. به هر حال بر اساس آیین نامه داخلی مجلس هم هیئت رئیسه موظف شده است زمینه ارتباط نمایندگان با موکلین را برقرار کند. به همین خاطر به هر نماینده هزینه‌ای داده می‌شود تا دفتر تأسیس کرده و در منطقه خود ارتباط با مردم را حفظ کرده و مسایل را پیگیری کند. بدیهی است که بخش قابل توجهی از ارتباط نیز در همین حوزه‌های انتخابیه با نمایندگان ملاقات کنند از همه جهت بهتر است؛ چون معمولا زمانی که به مجلس مراجعه می‌کنند اذیت می‌شوند و به هر حال نماینده‌ها فرصت کمتری دارند و مشغول جلسات و پیگیری‌ها و کمیسیون‌های مرتبط با خود هستند.

پاریس مقر منافقان

ادامه از صفحه اول:

از آنجا که چند دستگی میان دولت‌های اروپایی مخصوصا دولت فرانسه وجود داشته و باعث تعدد تصمیم‌گیری می‌شود، باید جناح موافق با ایران را در این زمینه مورد توجه و حمایت قرار گیرد. نکته دیگر اینکه در فضای مجازی ملاحظه می‌شود عده‌ای به صورت هدفمند قصد ارتباط دادن بین منافقان و دولت ایران را دارند. این افراد دستورات خود را از اتاق فکر منافقین دریافت می‌کنند و قصدشان تخریب چهره دولت، تضعیف وحدت ملی و ایجاد تردید در بین تحلیلگران می‌باشند. رهبر فرزانه ایران،

باچ تاج

بازگشت دکتر به مطب با حکم عالیجناب کی‌روش



مثل اینکه همچون گذشته کار از دست فدراسیون فوتبال خارج است و باید از مسئولان بلندپایه کشور استعفا داشت تا فکری به حال عزت نفس ایرانی‌ها در مقابل بیگانه‌ها داشته باشند. به گزارش فارس، بعد از اینکه کارلوس کی‌روش، سرمرربی تیم ملی فوتبال ایران در بیانیه‌ای نسبت به یکی از ارکان بلند پایه فوتبال ایران انتقادات بی سابقه‌ای را مطرح کرد و حتی از مهدی تاج درخواست کرد تا او را از فدراسیون فوتبال اخراج کند، باید منتظر باچ دادن تاج می‌ماندیم و مطابق معمول این اتفاق هم افتاد. در این بین کسی منکر توانایی‌های فنی کی‌روش نیست به خصوص در مقدماتی جام جهانی که بدون گل خورده و از این حیث به عنوان بهترین تیم جهان و در بین اولین‌ها راهی جام جهانی شد، اما از گستاخی‌ها و حمله‌های خارج از وظایف ایشان به هموطنان عزیزمان هم نمی‌توان براحتی گذشت. هرچند وقت یک بار ولنگاری کلام کی‌روش نسبت به یک ایرانی! گویا همچون گذشته کار از دست فدراسیون فوتبال خارج است و باید از مسئولان بلند پایه کشور استعفا داشت تا فکری به حال عزت نفس ایرانی‌ها در مقابل این بیگانه داشته باشند. کاری فدراسیون فوتبال نداریم؛ شاید همین عملکرد ادیبانه‌ای که در برخورد با منتقدان داشت کار را به اینجا کشاند اما او یک پزشک متخصص ایرانی به شمار می‌رود و هیچ بیگانه‌ای حداقل در کشورمان این حق را ندارد که یک فرد متخصص چنین برخورد زشتی را کرده و او را جادوگر قلمداد کند!

چرا ۶ درصد از قراردادمان را بدهیم؟

سوال من این است که چرا ما باید ۶ درصد از قراردادهایمان را به عنوان حق عضویت به فدراسیون فوتبال بدهیم بدون اینکه هیچ خدماتی دریافت کنیم. شما می‌دانید این حجم چه پولی می‌شود؟ در حال حاضر اگر فرض کنیم قرارداد بازیکنان در لیگ برتر و مربی‌ها ۳۰۰ میلیارد تومان است فدراسیون فوتبال سالی ۱۸ میلیارد تومان پول درمی‌آورد بدون اینکه کوچکترین خدماتی به ما ارائه کند.

یک شبه قیمت‌ها رو برابر کردند

تا دو سال پیش ما ۳ درصد پول بابت حق عضویت می‌دادیم که همسان هم پول زیادی بود اما از دو سال گذشته این پول دو برابر شده است و باید ۶ درصد بدهیم بدون اینکه کوچکترین دلیلی داشته باشد. اینکه نمی‌شود بدون اینکه نماینده مربیان و بازیکنان حضور داشته باشند و بدانند که این پول را برای چه می‌دهند، قیمت حق عضویت را ۲ برابر کنند، این کار حرام است.

مجبورم که حرف بزنم

مجبور هستم که این مسائل را از طریق رسانه‌ها اعلام کنم چرا که بارها به فدراسیون فوتبال نامه زده‌ام ولی هیچ جوابی نگرفتم. بالاخره یک جا باید به ما توضیح بدهند که این پول‌ها را برای چه پرداخت می‌کنیم و در قبال آن چه خدماتی می‌گیریم.

نیازمند بهبود شرایط است. اصلا در همین حادثه بخش قابل توجهی از شهدا و آسیب دیدگان ما مردمی بودند که برای ملاقات با نمایندگانشان به مجلس آمده بودند. بدیهی است که تأمین امنیت نمایندگان و مردم ضروری است و مجلس هم در این مدت مشغول به روز رسانی و افزایش تدابیر امنیتی بود و من فکر نمی‌کنم محدودیتی برای موکلین و نمایندگان ایجاد شود و قطعا این دیدارها از سر گرفته خواهد. البته یک ساختمان خاصی هم در خیابان کناری مجلس برای ارتباط مردم و نمایندگان در حال ساخت است که ظاهرا در آینده‌ای نزدیک دفاتر نمایندگان به این محل منتقل خواهد شد تا دیدارها آسان تر محقق شود. من شخصا امروز و روزهای گذشته به مجلس مراجعات داشتم و به نظر می‌رسد تدابیر امنیتی بهتر و موثرتری از سوی مسئولین لحاظ شده و در کل من فکر می‌کنم اتفاقی که افتاد تلنگری بود به مسئولان کشور به خصوص در مجلس شورای اسلامی تا ساز و کارهای موثرتری را در نظر بگیرند.

به هر حال با توجه به آن چه که پیش آمده و از آن جا که بنا بر ضرورت ایجاد امنیت نمایندگان و به خصوص موکلین و مردم است، این وقفه نمی‌تواند بیشتر از این طولانی شود و لغو آن نه تنها امکان پذیر است بلکه بر خلاف وظایف نمایندگی است. یقینا وقفه پیش آمده همان‌طور که آقای نعمتی هم گفتند موقتی است و به زودی رفع خواهد شد.

به کرسی می‌نشینند. کی‌روش از تاج خواست تا به سرعت این کار عملی شود و پیام او در فدراسیون فوتبال دریافت شد و حالا دیگر همه می‌گویند تاج گوش به فرمان کی‌روش است!

انفعال، انفعال و انفعال:

هیئت رئیسه‌ای متحدم آرزوست!

کفایشان روزجمعه گذشته در مورد اینکه برخی منتقدان دبیرکل فدراسیون فوتبال می‌گویند او مهره تحمیلی وزارت ورزش به فدراسیون فوتبال است، گفت: این حرف‌ها چیست؟ اسدی با مصوبه هیئت رئیسه دبیرکل فدراسیون فوتبال شد و این صحبت‌ها بی‌پایه و اساس است. هم در زمان ریاست بنده و هم در زمان ریاست تاج در فدراسیون فوتبال، اسدی با مصوبه هیئت رئیسه به عنوان دبیرکل انتخاب شده است و اصلا تحمیلی نیست. این صحبت‌های کفایشان نشان می‌دهد که اسدی مهره تحمیلی نبود و با مصوبه هیئت رئیسه به فدراسیون آمده است اما آیا برای رفتن (بخوانید استعفا) او) هم مصوبه‌ای از سوی هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال در کار بود؟

در گذشته بارها از اختلافات و تضارب آرا در هیئت رئیسه شنیده بودیم و می‌دانستیم در هیئت رئیسه از اتحاد خبری نیست اما توقع داشتیم حداقل این بار خیلی فوری این دوستان جلسه‌ای اضطراری را تشکیل داده و در این مورد هم تصمیم‌گیری کنند نه اینکه منفعلانه دستورات ارشدترین مسئول فدراسیون فوتبال را روی سایت این فدراسیون ببینند.

کی‌روش را رئیس فدراسیون فوتبال کنید و تمام!

حالا کسی روش خیال می‌کند با این بیانیه‌ها زشت است و در تاریخ فوتبال ایران ماندگار شد. تعیین تکلیف برای فدراسیون فوتبال و محقق شدن وعده او طی ۲۴ ساعت! حالا هم او در صفحه مجازی‌اش عکسی را با نبی منتشر کرده و این یعنی تصمیم تاج مبنی برای انتخاب ساکت را هم قبول ندارم. جای بحث به انتخاب ساکت هم زیاد است اما در این مقال فقط بحثمان به رفتار کی‌روش است و باجی که تاج به داده است. کی‌روش در گذشته هم نسبت به ساکت روی

خوش نشان نداده بود و مشخص نیست در ادامه بین این دو چه اتفاقی رخ خواهد داد هرچند که شاید پشت پرده اتفاقاتی در پس رابطه این دو رخ داده که از آن بی‌خبر هستیم اما انتشار عکس کی‌روش کنار نبی در صفحه شخصی او چیز دیگری را بیسان می‌کند. هر چند هنوز این قدر حافظه تاریخی ما کم نشده که یادمان نیاید همین مرد پرتالی در قابل نبی هم موضع داشت اما حالا چه شده او را بهتر می‌دانند؟ این طور که وقایع چند ساعته گذشته پیش رفته نشان داد عالیجناب کی‌روش از فیس‌بوک خود فرمان را صادر می‌کند و فدراسیون فوتبال هم گوش به فرمان حکم اخراج اسدی را منتشر کرد. در هر صورت با این وضعیت باید کی‌روش را رئیس فدراسیون فوتبال اعلام کرد؛ دکتر هم به مطبش باز خواهد گشت و تمام!

این قدر بدبختیم پول هم می‌دهیم هم تو همین می‌شویم

پیشکسوت فوتبال ایران گفت: قرارداد همه مربیان تیم ملی طی ۴۰ سال به اندازه یک قرارداد کی‌روش است. خداداد عزیزتی که خصوص تصمیم فدراسیون بابت حذف اسدی به دلیل جلوگیری از ایجاد تنش بین او و کی‌روش گفت: واقعا باید تاسف خورد بابت این اتفاقی که برای فوتبال ایران افتاد. اگر یک نفر در فدراسیون فوتبال، فوتبالی بود آن هم دکتر اسدی بود که من برایش احترام خاصی قائل هستم. چرا اینقدر باید ذلت بکشیم، چرا آقای کی‌روش هر چه می‌گوید باید گوش بدهیم؟ آقای تاج شما کارفرما هستید؛ کی‌روش کارمند. وظیفه کی‌روش بردن تیم به جام جهانی است چون پولش را گرفته، اگر کی‌روش تیم ملی به جام جهانی نبرد چه کسی باید برود؟ عزیزتی ادامه داد: آقای تاج شما با توجه به پشتوانه سیاسی که دارید مدعی هستید آدم دین دار باید در فدراسیون فوتبال کار کند. آقای اسدی که هم دیندار بود هم فوتبالی، پس زودتر همشهری خودتان را جای آقای اسدی می‌گذاشتید. من برای فوتبال ایران و وزارت ورزش متاسفم که برای یک نوشته در صفحه مجازی دبیرکل فدراسیون فوتبال عوض می‌شود. آقای کی‌روش وظیفه شما احترام به ملت ایران است. وظیفه شما این است که به کوچکترین افراد و آبدارچی فدراسیون فوتبال هم احترام بگذارید. آقای تاج اگر کی‌روش تیم ملی را به جام جهانی نبرد

کی‌روش تمام ایرانی‌ها را بهم می‌ریزد

حسن روشن پیشکسوت استقلال با انتقاد از سرمربی تیم ملی فوتبال، اظهارات تندى را علیه وی بیان کرد. حسن روشن در گفتگو با باشگاه خبرنگاران، دربارۀ اختلاف اسدی و کی‌روش و همچنین برکناری اسدی دبیر کل فدراسیون فوتبال اظهار داشت: به نظر من بهتر است کی‌روش یک سال دیگر در فوتبال ما بماند تا خود تاج را نیز عوض کند. اسدی انسان فهمیده، خوب و دکتر این مملکت است اما در طرف مقابل کی‌روش فردی دلال و فقط کارش بهم ریختن همه چیز است. کی‌روش تمام ایرانی‌ها را بهم می‌ریزد و به همین دلیل امی‌دوارم این فرد با حضورش تا یک سال دیگر تاج را زیر برکنار کند. اسدی فردی است که ما جاهای زیادی هست که پاک نیست اما واقعا اسدی فردی پاک بود و من پیشنهاد می‌دهم دیگر مکان‌های پاک فوتبالمان را نیز به کی‌روش نشان دهم تا آنجا را نیز به هم بزند. پیشکسوت تیم فوتبال استقلال بیان کرد: به نظر من برکناری اسدی تصمیم عاقلانه‌ای نبود و بهتر است آن قدر ایرانی‌ها را ذلیل نکنید. اگر ما به جام جهانی نمی‌رویم آیا باز هم به حرف کی‌روش گوش می‌کردید؟ آن قدر ذلیل شده ایم که به خاطر مسائل پیش آمده دکتر یک مملکت را برکنار می‌کنند.

بانوی طرفدار استقلال در ۸۷ سالگی درگذشت



بانوی طرفدار استقلال که توانسته در استادبوم نیز حضور یابد، روزشنبه درگذشت. به گزارش ایلنا، گل افروز پارسی اسماعیل آبادی ملقب به ننه مشهدی هوادار شناخته شده استقلال در سن ۸۷ سالگی درگذشت. این هوادار بانو که به عنوان تنها تماشاچی خانم راه یافته به استادبوم شناخته می‌شد، بارها با حضور در تمرینات و تشویق این تیم به سوزهای اصلی رسانه‌ها تبدیل شده بود. گزارش‌هایی هم از شیدت علاقه او به استقلال بارها در تلویزیون پخش شده بود. و از او به عنوان کهن سال‌ترین هوادار خانم استقلال هم یاد می‌شده. احتمال زیاد نمایندگان از باشگاه استقلال در مراسم ترحیم گل افروز پارسی اسماعیل آبادی شرکت خواهند کرد.

مسابقات دوچرخه سواری کاپ ژاپن جمشیدیان طلایی شد



دوچرخه سوار جوان کشورمان موفق شد در مساده دور امتیازی جوانان مدال طلا کسب کند. به گزارش روابط عمومی فدراسیون دوچرخه سواری، در ادامه مسابقات دوچرخه سواری کاپ پیست ژاپن مسابقه دور امتیازی جوانان برگزار شد و امیرحسین جمشیدیان ملی پوش جوان اصفهانی استقامت و نیمه استقامت کشورمان موفق شد با غلبه بر حرفیان قدرتمند خود که از کشورهای تایلند (۲ و ژرژسکار)، ژاپن (۲ و ژرژسکار)، هنگ کنگ (۲ و ژرژسکار) و ماکائو (۲ و ژرژسکار) توانست مدال طلا را کسب کند. نمایندگان کشورهای تایلند و ژاپن به ترتیب مقام‌های دوم و سوم را کسب کردند. مسافت این مسابقه ۱۵ کیلومتر بود. لازم بذکر است جمشیدیان دارنده مدال طلا قهرمانی آسیا سال ۲۰۱۷ در کشور هندوستان می‌باشد.